Anexo 4 (cuatro)              “Política de Pago”   
Anexo 5 (cinco)               “Solicitud de pago electrónico” 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, el 
importe mínimo de $ 408,000.00  (Cuatrocientos ocho mil pesos 00/100 M.N.) neto y un monto máximo de $$ 
1,020,000.00 (Un millón veinte mil pesos 00/100 M.N.) neto 

NOTA:  
Y SE EFECTUARA LA RETENCIÓN  DE IMPUESTOS QUE LE CORRESPONDA  A SU REGIMEN FISCAL LE CORRESPONDA 
LAS CANTIDADES MÍNIMAS Y MÁXIMAS SON DE CARÁCTER ENUNCIATIVO MAS NO LIMITATIVO, LO ÚNICO QUE SE DEBE 
CONSIDERAR ES NO SE REBASE EL MONTO MÁXIMO DEL DICTAMEN DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL QUE SOPORTA

[...]

Se Adjudica al licitante “VICTOR  MISAEL GALICIA LUNA”, el contrato abierto para la contratación del “SERVICIO DE HONORARIOS 
MÉDICOS PARA LA ESPECIALIDAD DE CIRUGÍA EN COLUMNA VERTEBRAL” , por el periodo del  26 (veintiséis)  de septiembre al 31 (treinta y 
uno) de diciembre del 2024 (dos mil veinticuatro), por un importe mínimo de $408,000.00  (Cuatrocientos ocho mil pesos 00/100 M.N.) neto 
y un monto máximo de   $ 1,020,000.00 (Un millón veinte mil pesos 00/100 M.N.) neto,  ya que reúne conforme a los criterios de evaluación 
establecidos, las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por el Instituto, presentando cotización de conformidad con lo 
solicitado en el Anexo número 9 “PROPOSICION ECONOMICA” de la Convocatoria, en donde se establece el costo unitario por clave .--------